) Y 3>
(8 <"yeegdn
NE
o

Resolucion ING N° /22
Buenos Aires, i de w A -f de 2022.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 854/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 136: Técnico Juridico con sede en
Ushuaia designado por Resolucion ING N° 6/22, presentd al area de Recursos
Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para
ingresar al agrupamiento Técnico Juridico de las fiscalias federales ubicadas en las
ciudades de Ushuaia y Rio Grande, conforme la convocatoria realizada por
Resoluciones ING nros. 4/20 y 33/21.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento técnico juridico sean cubiertas por
medio del mecanismo de seleccidbn y nombramiento de personal previsto en el articulo
64 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al Ministerio Pablico Fiscal
de la Nacion (Resolucién PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO.:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 136:

Técnico Juridico con sede en Ushuaia que figura como Anexo.

Interino



PROTOCOLIZACION ;
ronJE J2,,]—

Orden
de
Mérito

© o0 ~N o o b~ wWw DN e

N <
N~ W N B o

caNyidcato

Anexo

Lista D efinitivade Postulantes

Concurso N° 136: Técnico Juridico - Ushuaia

Apellido

Fornes
Pcrez
Bendafia
Esposito
Bracamonte
Brain
Cambeses

Anzisi
Musarra
La Regina

Velasquez

Menditto
Lehner

Lavié
Gomez
Kreder

Nombre

Maria Lucila
Melisa

Lorena Soledad
Matias Sebastian
Nadia

Nadia

Maria Eugenia
Agustina  Del
Rosario
Gabriela Cinthia
Eduardo
Ezequiel

Daiana Noelia

Maria Eugenia
Juan Manuel

Yuliana Andrea

Documento Examen

35854075
35600860
28061286
32532854
34483956
36145741
33300139

36685862
28033077
30715307
33574739
38409003
28323165
36733297

66419
66420
66432
66427
66435
66428
66440

66417
66421
66439
66423
66430
66437
66418

Prueba
Escrita de

*

Ov
FOLIO Y
j<o
Valoraciéon
de Nota
Final

Oposicién Antecedentes

60
62
57
54
58
61
50

50
50
45
44
45
40
45

18,7
15
10,2
11,3
6,7
3
12

1
10,4
12,3
10,2
54

10

78,7
7
67,2
65,3
64,7
64
62

61
60,4
57,3
54,2
50,4

50

45



