PROTOCOLIZACION
FECHA: AP 2 122
ROBERTO RAMÓN RIQUELME
PROSECRETARIO LETRADO







Resolución ING Nº 20 /22

Buenos Aires, /9 de juli de 2022.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 854/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 136: Técnico Jurídico con sede en Ushuaia designado por Resolución ING N° 6/22, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las fiscalías federales ubicadas en las ciudades de Ushuaia y Río Grande, conforme la convocatoria realizada por Resoluciones ING nros. 4/20 y 33/21.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes que se produzcan en el agrupamiento técnico jurídico sean cubiertas por medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 136:
 Técnico Jurídico con sede en Ushuaia que figura como Anexo.

II. Protocolícese y publíquese.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL Procurador General de la Nación Interino







Anexo

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES

Concurso Nº 136: Técnico Jurídico - Ushuaia

Orden de Mérito	Apellido	Nombre	Documento	Examen	Prueba Escrita de Oposición	Valoración de Antecedentes	Nota Final
1	Fornes	Maria Lucila	35854075	66419	60	18,7	78,7
2	Pérez	Melisa	35600860	66420	62	15	77
3	Bendaña	Lorena Soledad	28061286	66432	57	10,2	67,2
4	Esposito	Matias Sebastian	32532854	66427	54	11,3	65,3
5	Bracamonte	Nadia	34483956	66435	58	6,7	64,7
6	Brain	Nadia	36145741	66428	61	3	64
7	Cambeses	María Eugenia	33300139	66440	50	12	62
8	Anzisi	Agustina Del Rosario	36685862	66417	50	11	61
9	Musarra	Gabriela Cinthia	28033077	66421	50	10,4	60,4
10	La Regina	Eduardo Ezequiel	30715307	66439	45	12,3	57,3
11	Velasquez	Daiana Noelia	33574739	66423	44	10,2	54,2
12	Menditto Lchner	Maria Eugenia	38409003	66430	45	5,4	50,4
13	Lavié	Juan Manuel	28323165	66437	40	10	50
14	Gómez Kreder	Yuliana Andrea	36733297	66418	45	0	45